[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2265/2016 - 02/03/2016 13:59

INDICAÇÃO Nº 1476/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, proceder à limpeza e roçagem às margens do Ribeirão dos Toledo na Avenida Corifeu de Azevedo Marques.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de limpeza e roçagem às margens do Ribeirão dos Toledo na Avenida Corifeu de Azevedo Marques, neste município.

Justificativa:

Neste local são necessários os serviços de limpeza e roçagem o mais rápido possível, haja vista o mato alto que se encontra na área, causando diversos transtornos.

Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de Março de 2016.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-

-PMN-